

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2017

Hillerød Ridecenter ApS

Rønnekrogen 21
3400 Hillerød

CVR nr. 36051507

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 25. maj 2018

Dirigent

Ulrich Gaarslev

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hillerød Ridecenter ApS
Rønnekrogen 21
3400 Hillerød

Telefon: 4050 6669
Email: ug@hillerodsportsrideklub.dk

CVR-nr.: 36051507
Stiftelsesdato: 23. juli 2014
Hjemsted: Hillerød Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulrich Gaarslev

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Handelsbanken
Slotsgade 36
3400 Hillerød

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
25. maj 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af eje ejendomme og driftsmidler til brug for ridecenter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et resultat før skat på kr. 467.832.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2018 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab		997.983	1.003.841
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-148.506	-128.980
Resultat før finansielle poster		849.477	874.861
Andre finansielle omkostninger		-381.645	-387.515
Ordinært resultat før skat		467.832	487.346
Skat af årets resultat		-103.293	-107.216
ÅRETS RESULTAT		364.539	380.130
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Overført resultat		-35.461	-19.870
Disponeret i alt		364.539	380.130

Balance pr. 31. december

	Note	2017	2016
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	1.		
Grunde og bygninger		<u>12.305.330</u>	<u>12.453.836</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>12.305.330</u>	<u>12.453.836</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.305.330</u>	<u>12.453.836</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		200.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.077	63.763
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>10.423</u>
Tilgodehavender i alt		<u>214.077</u>	<u>74.186</u>
Likvide beholdninger		<u>49.309</u>	<u>168.314</u>
Likvide beholdninger i alt		<u>49.309</u>	<u>168.314</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>263.386</u>	<u>242.500</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>12.568.716</u></u>	<u><u>12.696.336</u></u>

Balance pr. 31. december

	Note	2017	2016
PASSIVER			
EGENKAPITAL	2.		
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		379.991	415.453
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Egenkapital i alt		1.379.991	1.415.453
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		213.351	163.078
Hensatte forpligtelser i alt		213.351	163.078
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser	3.		
Gæld til kreditinstitutter		9.157.500	9.718.050
Langfristede gældsforpligtelser i alt		9.157.500	9.718.050
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		525.000	450.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.159	9.450
Gæld til tilknyttede virksomheder		339.615	79.235
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		884.100	861.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.817.874	1.399.755
Gældsforpligtelser i alt		10.975.374	11.117.805
PASSIVER I ALT		12.568.716	12.696.336
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Noter

	Grunde og bygninger
1. Materielle anlægsaktiver	
Anskaffelsessum:	
Anskaffelsessum, primo	12.765.536
Anskaffelsessum, ultimo	12.765.536
Akkumulerede af- og nedskrivninger:	
Af- og nedskrivninger, primo	-311.700
Årets af- og nedskrivninger	-148.506
Af- og nedskrivninger, ultimo	-460.206
Bogført værdi, ultimo	12.305.330

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	600.000	415.452	400.000	1.415.452
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-35.461	400.000	364.539
Udbetalt udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Egenkapital, ultimo	600.000	379.991	400.000	1.379.991

Selskabskapitalen består af 600 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

	2017	2016
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	8.100.500	8.600.500

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter kr. 9.682.500, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør kr. 12.305.330.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 10.200.000 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken.

Pantebrev kr. 1.350.000 til sikkerhed for mellemværende med LL. Kanikegård ApS.

Ejerpantebrev kr. 660.000 til sikkerhed for mellemværende med JRM Holding ApS.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
